
Σελίδα 1 από 4 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αργοστόλι  12-7-2022 

  Νομός Κεφαλληνίας                                                            Αριθ. Πρωτ: 12206 

Δήμος Αργοστολίου                                                         Αριθ. Απόφασης: 502                                

 Δ/νση Δ/κών Υπηρεσιών 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού                                                                                                 

 Π. Βαλλιάνου 7  

T.Κ : 28100 Αργοστόλι  

Τηλ: 26710-22933 

e-mail:tad-nkaoukis@argostoli.gov.gr 

    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

                                              Έχοντας υπόψη: 

 

 Την παρ.1 περ. δ΄ του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του 

Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010) 

 Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αργοστολίου (ΦΕΚ Β’ 

3526/8-7-2022) με τον οποίο συστήνονται οι νέες οργανικές μονάδες καθώς 

και οι θέσεις ευθύνης αυτών.  

 Το άρθρο 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/07 (ΦΕΚ Α’ 

143/28.6.2007)  

 Τους Ατομικούς Υπηρεσιακούς Φακέλους των υπαλλήλων και ειδικότερα την 

κατηγορία / κλάδο και την βαθμολογική τους κατάταξη 

 Τις ανάγκες λειτουργίας του  Δήμου Αργοστολίου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τοποθετούμε τους ακόλουθους υπαλλήλους του Δήμου Αργοστολίου στην 

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας & Υγείας και ορίζουμε τον αναπληρωτή 

προϊστάμενο μέχρι την επιλογή προϊσταμένων από το  υπηρεσιακό συμβούλιο, ως 

εξής: 

             

Α) Τμήμα Πρόνοιας  – Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Προστασίας 

Αναπληρώτρια   Προϊσταμένη του Τμήματος Πρόνοιας –Δημόσιας Υγείας & 

Κοινωνικής Προστασίας  ορίζεται η υπάλληλος Αλεξάνδρα Παπαναστασάτου του 

Νικολάου, κλάδου Τ.Ε Κοινωνικής Εργασίας.   

ΑΔΑ: ΨΡΣΣ46ΜΓΤΤ-3ΦΤ



Σελίδα 2 από 4 

 

Η υπηρεσία στελεχώνεται από τους  κάτωθι υπαλλήλους  : 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα 

Γεράσιμος Παυλίδης Σπυρίδων Δ.Ε Τεχνικός 

Σπυριδούλα 

Βαμβακά 

 

Αντώνιος Π.Ε Παιδαγωγών  

Εργαζόμενη στο Κέντρο Κοινότητας 

Θέκλη Βλάχου 

 

Δημήτριος Π.Ε Ψυχολόγων  

Εργαζόμενη στο Κέντρο Κοινότητας 

Anika Chrusciel  Marek Τ.Ε Κοινωνικών Λειτουργών  

Εργαζόμενη στο Κέντρο Κοινότητας 

Μαρία – Αικατερίνη 

Βενταφρίντα  

Νικόλαος Υ.Ε Διαμεσολαβητών 

 Εργαζόμενη στο Κέντρο Κοινότητας 

 

       Β) Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτικής  Ισότητας  των Φύλων 

Αναπληρωτής    Προϊστάμενος  του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτικής 

Ισότητας των Φύλων, ορίζεται ο υπάλληλος Δημήτριος Δημουλιός του Βασιλείου, 

κλάδου Π.Ε Διοικητικού 

Η υπηρεσία στελεχώνεται από τους  κάτωθι υπαλλήλους  : 

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα 

Τζέρρυ Παγουλάτο Γεώργιος Δ.Ε Διοικητικών 

Αναστασία Στρακάτου  Γεράσιμος Π.Ε Ψυχολόγων  

Εργαζόμενη στο Κέντρο Συμβουλευτικής 

Ελένη Γασπαράτου  Οδυσσέας Π.Ε Κοινωνιολόγων  

Εργαζόμενη στο Κέντρο Συμβουλευτικής 

Φωτεινή Φωή  Νικόλαος Τ.Ε Κοινωνικών Λειτουργών 

 Εργαζόμενη στο Κέντρο Συμβουλευτικής 

 

                     

                             Γ) Τμήμα Προστασίας Τρίτης Ηλικίας  

Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη του Τμήματος Προστασίας Τρίτης Ηλικίας  ορίζεται ο 

υπάλληλος Αναστασία Βασιλείου του Βασιλείου, ειδικότητας  Π.Ε Κοινωνιολόγων.  

ΑΔΑ: ΨΡΣΣ46ΜΓΤΤ-3ΦΤ



Σελίδα 3 από 4 

Η υπηρεσία στελεχώνεται από τους  κάτωθι υπαλλήλους  : 

Γεράσιμος Λάσκαρης  Ηλίας Δ.Ε Οδηγών 

Χαριτωμένη Σπυράτου  Ιωάννης Π.Ε Κοινωνιολόγων 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Παρασκευή Σολωμού Πέτρος Π.Ε Κοινωνιολόγων  

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Μελπομένη Αλιβυζάτου  Νικόλαος Τ.Ε Κοινωνικών Λειτουργών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Ιωάννης Απέργης  Παναγιώτης Δ.Ε Οδηγών Αυτοκινήτων 

Εργαζόμενος  στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Ευτέρπη Κουρούκλη  Σπυρογιάννης Δ.Ε Βοηθών Νοσηλευτών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Μιράντα Πάντου  Αναστάσιος Δ.Ε Βοηθών Νοσηλευτών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Δημήτριος Δαλμανιέρας  Νικόλαος Δ.Ε Βοηθών Νοσηλευτών 

Εργαζόμενος  στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Ειρήνη Καμινάρη  Γεράσιμος – 

Δημήτριος 

Υ.Ε Οικογενειακών Βοηθών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Όλγα Αμβροσιάτου  Σπυρίδων Υ.Ε Οικογενειακών Βοηθών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Λουίζα Σταματελάτου  Σπυρίδων Υ.Ε Οικογενειακών Βοηθών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Ευαγγελία Αννίνου  Ηλίας Υ.Ε Οικογενειακών Βοηθών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

ΑΔΑ: ΨΡΣΣ46ΜΓΤΤ-3ΦΤ



Σελίδα 4 από 4 

Βοήθεια στο Σπίτι 

Φρειδερίκη Σιάσου  Παναγής Υ.Ε Οικογενειακών Βοηθών 

Εργαζόμενη στο Πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι 

 

Αναπληρωτής   Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας & Υγείας  ορίζεται 

ο υπάλληλος Δημήτριος Δημουλιός του Βασιλείου, κλάδου Π.Ε Διοικητικού. 

 Οι αρμοδιότητες του Τμήματος  περιγράφονται αναλυτικά στον ΟΕΥ του Δήμου 

Αργοστολίου  (ΦΕΚ Β’ 3257/23.8.2019).  

 

 

 

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

 

 

Θεόφιλος Μιχαλάτος  

 
 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

- Α/Δημάρχους Δήμου Αργοστολίου 

- Γενικό Γραμματέα  

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Αναφερομένους  Υπαλλήλους  

 

ΑΔΑ: ΨΡΣΣ46ΜΓΤΤ-3ΦΤ


	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2022-07-18T11:55:06+0300
	Athens




